Краткое руководство по
началу работы
Неуправляемые коммутаторы Cisco серии 110
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
Характеристики
Модель Поддерживаемые интерфейсы и число
портов
Размеры
(Ш x В x Г, мм)
Расчетный вес
(кг)
SF110D-05 5-Port 10/100 Desktop Switch 110 x 30 x 75 0.42
SF110D-08 8-Port 10/100 Desktop Switch 160 x 30 x 90 0.3492
SF110D-08HP 8-Port 10/100 PoE Desktop Switch 160 x 30 x 128.5 0.4894
SF110-16 16-Port 10/100 Switch 160 x 43.5 x 90 0.8962
SF110D-16 16-Port 10/100 Desktop Switch 279.4 x 44.45 x 170 0.448
SF110D-16HP 16-Port 10/100 PoE Desktop Switch 160 x 43.5 x 90 0.5154
SF110-24 24-Port 10/100 Switch 279.4 x 44.45 x 170 0.9736
SF112-24 24-Port 10/100 Switch with Gigabit Uplinks 440 x 44.45 x 202.5 1.9344
SG110D-05 5-Port 10/100 Gigabit Desktop Switch 110 x 30 x 100 0.234
SG110D-08 8-Port 10/100 Gigabit Desktop Switch 160 x 30 x 103.5 0.4265
SG110D-08HP 8-Port Gigabit PoE Desktop Switch 160 x 30 x 128.5 0.5135
SG110-16 16-Port Gigabit Switch 279.4 x 44.45 x 170 0.969
SG110-16HP 16-Port Gigabit PoE Switch 279.4 x 44.45 x 170 1.303
2     Неуправляемые коммутаторы серии 110
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
SG110-24 24-Port Gigabit Switch 440 x 44 x 202.5 2.6340
SG110-24HP 24-Port Gigabit PoE Switch 440 x 44 x 202.5 2.9810
SG112-24 Compact 24-Port Gigabit Switch 279.4 x 44.45 x 170 1.5545
Модель Поддерживаемые интерфейсы и число
портов
Размеры
(Ш x В x Г, мм)